
№7302 【TN-2】 24.5×16.5(cm) №7303 【SS-2】 24.5×16.5(cm)

小松菜ボイル・ポテトフライ・スパ
ゲティナポリタン・⽚栗粉揚げ
(れんこん・鶏肉)・鶏肉南蛮揚
げ・三色ピーマン・素揚げ(さつま
芋・南⽠)・桜⼤根・⾦⿂しょう
ゆ・押ご飯

小松菜ソテー・スパゲティナポリ
タン・れんこん天ぷら・野菜かき
揚げ天・ハンバーグ・鶏肉南蛮
揚げ・ブロッコリー・チーズチキン
⼤葉フライ・桜⼤根・⾦⿂しょう
ゆ・押ご飯

№5957 【KM-2】 24.5×16.5(cm) №7304 【KT-2】 24.5×16.5(cm)

カットコーン・パプリカ素揚げ・ミッ
クスベジタブル・⽚栗粉揚げ(れ
んこん・鶏肉)・蒸し鶏肉・ブロッ
コリー・素揚げ(さつま芋･南
⽠)・桜⼤根・抹茶塩・⽩ご飯

小松菜ソテーｰ・ポテトフライ・ウ
インナー・三色ピーマン・れんこん
⽚栗粉揚げ・豚ロース串揚げ・
⽩身⿂フライ・鶏肉南蛮揚げ・
ブロッコリー・⾦⿂しょうゆ・細切
昆布・さつま芋素揚げ・押ご飯

№5959 【NK-2】 24.5×16.5(cm) №5960 【28-2】 19.5×19.5(cm)

小松菜ボイル・ポテトフライ・カッ
トコーン・オムレツ・野菜かき揚
げ天・⽩身⿂フライ・エビフライ・
ブロッコリー・⾦⿂しょうゆ・桜⼤
根・さつま芋素揚げ・押ご飯

オクラ・フリルアイス・ブロッコリー・
アスパラ・人参・カットコーン・桜
⼤根・ミックスベジタブル・純⽩ご
飯・抹茶塩

【ご案内】
※28品目表に●がついているものは、「そのアレルゲンが含まれている」ことを意味します。
※選び方の例…「卵」のみがNGの方は「卵・乳製品を含まないお弁当」をお選びいただけます。

■本品製造⼯場では「卵・乳製品・⼩⻨・えび・かに・くるみ」を含む製品を⽣産しています。 一冨士ケータリング株式会社

【竹】アレルギー対応お弁当 【23-0A 第2版】

「卵」「乳製品」を含まないお弁当 「魚介類」を含まないお弁当

税込・パック茶付【1,300 円未満のお弁当】のアレルギー対応は下記よりお選び下さい。

■お願い■ アレルギーをお持ちのお客様の商品は、下記から
学校様・保護者様に選んでいただきますようお願い申し上げます。

※なおアレルギー対応弁当のみのご注文は賜りかねます。予めご了承ください。

「⼩⻨」を含まないお弁当 「果物」「トマト」を含まないお弁当

「肉類」を含まないお弁当 「特定原材料等28品目」を含まないお弁当

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか
●

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン
● ●

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか
● ● ●

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン
● ●

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン
●

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか
● ● ●

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
● ●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン
● ●

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか
● ● ●

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン



№7302 【TN-2】 24.5×16.5(cm) №7303 【SS-2】 24.5×16.5(cm)

小松菜ボイル・ポテトフライ・スパ
ゲティナポリタン・⽚栗粉揚げ
(れんこん・鶏肉)・鶏肉南蛮揚
げ・三色ピーマン・素揚げ(さつま
芋・南⽠)・桜⼤根・⾦⿂しょう
ゆ・押ご飯

小松菜ソテー・スパゲティナポリ
タン・れんこん天ぷら・野菜かき
揚げ天・ハンバーグ・鶏肉南蛮
揚げ・ブロッコリー・チーズチキン
⼤葉フライ・桜⼤根・⾦⿂しょう
ゆ・押ご飯

№5957 【KM-2】 24.5×16.5(cm) №7304 【KT-2】 24.5×16.5(cm)

カットコーン・パプリカ素揚げ・ミッ
クスベジタブル・⽚栗粉揚げ(れ
んこん・鶏肉)・蒸し鶏肉・ブロッ
コリー・素揚げ(さつま芋･南
⽠)・桜⼤根・抹茶塩・⽩ご飯

小松菜ソテーｰ・ポテトフライ・ウ
インナー・三色ピーマン・れんこん
⽚栗粉揚げ・豚ロース串揚げ・
⽩身⿂フライ・鶏肉南蛮揚げ・
ブロッコリー・⾦⿂しょうゆ・細切
昆布・さつま芋素揚げ・押ご飯

№5959 【NK-2】 24.5×16.5(cm) №5960 【28-2】 19.5×19.5(cm)

小松菜ボイル・ポテトフライ・カッ
トコーン・オムレツ・野菜かき揚
げ天・⽩身⿂フライ・エビフライ・
ブロッコリー・⾦⿂しょうゆ・桜⼤
根・さつま芋素揚げ・押ご飯

オクラ・フリルアイス・ブロッコリー・
アスパラ・人参・カットコーン・桜
⼤根・ミックスベジタブル・純⽩ご
飯・抹茶塩

【ご案内】
※28品目表に●がついているものは、「そのアレルゲンが含まれている」ことを意味します。
※選び方の例…「卵」のみがNGの方は「卵・乳製品を含まないお弁当」をお選びいただけます。

■本品製造⼯場では「卵・乳製品・⼩⻨・えび・かに・くるみ」を含む製品を⽣産しています。 一冨士ケータリング株式会社

【竹】アレルギー対応お弁当 【23-0A 第2版】

「卵」「乳製品」を含まないお弁当 「魚介類」を含まないお弁当

■お願い■ アレルギーをお持ちのお客様の商品は、下記から
学校様・保護者様に選んでいただきますようお願い申し上げます。

※なおアレルギー対応弁当のみのご注文は賜りかねます。予めご了承ください。

「⼩⻨」を含まないお弁当 「果物」「トマト」を含まないお弁当

「肉類」を含まないお弁当 「特定原材料等28品目」を含まないお弁当

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか
●

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン
● ●

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか
● ● ●

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン
● ●

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン
●

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか
● ● ●

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
● ●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン
● ●

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか
● ● ●

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆
●

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

卵 乳成分 ⼩⻨ えび かに 落花⽣ そば ｱｰﾓﾝﾄﾞ あわび いか

いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆

鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン



【TN-2】

食材名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

小松菜ボイル 小松菜 なし なし なし

ポテトフライ じゃがいも､植物油脂､食塩､ぶどう糖 ピロリン酸Na､シリコーン 小⻨ 大豆

スパゲティナポリタン
スパゲティ､植物油脂､玉葱､ガーリックペースト､ト
マトペースト､砂糖､食塩､醤油､ウスターソース､香辛
料､調味エキス､ミルポワ

調味料(アミノ酸等)､着色料(パプリカ色素､カラメ
ル)､酸味料､乳化剤､甘味料(キシロース)

小⻨ 大豆･鶏肉･豚肉

鶏肉片栗粉揚げ 鶏もも肉､片栗粉､植物油脂 シリコーン なし 大豆･鶏肉

れんこん片栗粉揚げ れんこん､片栗粉､植物油脂
pH調整剤､メタリン酸Na､酸化防止剤(V.C)､漂白剤
(次亜硫酸Na)､ミョウバン､シリコーン

なし 大豆

鶏南蛮あげ
鶏肉､片栗粉､醤油､みりん､しょうが､にんにく､植物
性油脂

調味料(アミノ酸等)､シリコーン 小⻨ 大豆･鶏肉

南瓜素揚げ 南瓜､植物油脂 シリコーン なし 大豆

さつま芋素揚げ さつまいも､植物油脂 シリコーン なし 大豆

三色ピーマンボイル 緑ピーマン､⾚ピーマン､⻩ピーマン なし なし なし

さくら漬 大根､塩､醸造酢
酸味料､調味料(アミノ酸)､保存料(ソルビン酸K)､香
料､甘味料(サッカリンNa)､着色料(⾚106､⾚102､⻩
4)､漂白剤(次亜硫酸Na)

なし なし

金魚しょうゆ アミノ酸液､食塩､脱脂加⼯大豆､小⻨､砂糖､ぶどう糖
カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安息香
酸Na､パラオキシ安息香酸)

小⻨ 大豆

【胡麻なし】ニギリ10ケ 精白米､炊飯油 pH調整剤 なし 大豆

アレルギー表示対象項目
特定原材料 小⻨
特定原材料に準ずるもの 大豆･鶏肉･豚肉

№7302 「卵･乳」を含まないお弁当

出力日：2023/6/6 一冨士ケータリング株式会社



【SS-2】

食材名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

小松菜ソテー

小松菜､コンソメ(乳糖､食塩､鶏肉､デキストリン､砂
糖､チキンファット､酵⺟エキス､食⽤油脂､蛋白加⽔
分解物､粉末醤油､オニオンパウダー､酵⺟エキス発酵
調味料､香辛料､チキンエキス､澱粉､果糖)

調味料(アミノ酸等)､カラメル色素､酸味料､香辛料抽
出物

小⻨･乳成分 大豆･鶏肉

スパゲティナポリタン
スパゲティ､植物油脂､玉葱､ガーリックペースト､ト
マトペースト､砂糖､食塩､醤油､ウスターソース､香辛
料､調味エキス､ミルポワ

調味料(アミノ酸等)､着色料(パプリカ色素､カラメ
ル)､酸味料､乳化剤､甘味料(キシロース)

小⻨ 大豆･鶏肉･豚肉

れんこん天ぷら 
れんこん､⾐(小⻨粉､澱粉､パンプキンパウダー､卵⻩
粉､食塩)､植物油脂

pH調整剤､メタリン酸Na､酸化防止剤(V.C)､漂白剤
(次亜硫酸Na)､ミョウバン､ベーキングパウダー､着色
料(カロチン)､シリコーン

小⻨･卵 大豆

野菜かき揚げ天
野菜(玉葱､じゃが芋､⼈参､いんげん)､⾐(小⻨粉､澱
粉､食塩)､天ぷら粉(小⻨粉､澱粉､パンプキンパウ
ダー､卵⻩粉､食塩)､植物油脂

加⼯澱粉､膨張剤､調味料(アミノ酸)､着色料(クチナ
シ､カロチン)､シリコーン､ベーキングパウダー

小⻨･卵 大豆

ミニハンバーグ
鶏肉､玉葱､植物性蛋白､パン粉､豚脂､植物油脂､醤油､
砂糖､トマトペースト､食塩､香辛料

リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､着色料(紅麹､ラッ
ク)

小⻨･乳成分 大豆･鶏肉･豚肉

鶏南蛮あげ
鶏肉､片栗粉､醤油､みりん､しょうが､にんにく､植物
性油脂

調味料(アミノ酸等)､シリコーン 小⻨ 大豆･鶏肉

ブロッコリー蒸し ブロッコリー なし なし なし

チーズチキン大葉フライ
鶏肉､パン粉､プロセスチーズ､コーン粉末､澱粉､大
葉､食塩､粉あめ､植物性蛋白､ぶどう糖､卵粉末､香辛
料､粉末油脂

加⼯澱粉､pH調整剤､調味料(アミノ酸等)､乳化剤､リ
ン酸塩(Na)､カゼインNa､増粘剤(加⼯澱粉､増粘多糖
類)､トレハロース､酵素､香料､カロチノイド色素､シ

小⻨･卵･乳成分 大豆･鶏肉

さくら漬 大根､塩､醸造酢
酸味料､調味料(アミノ酸)､保存料(ソルビン酸K)､香
料､甘味料(サッカリンNa)､着色料(⾚106､⾚102､⻩
4)､漂白剤(次亜硫酸Na)

なし なし

金魚しょうゆ アミノ酸液､食塩､脱脂加⼯大豆､小⻨､砂糖､ぶどう糖
カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安息香
酸Na､パラオキシ安息香酸)

小⻨ 大豆

【胡麻なし】ニギリ10ケ 精白米､炊飯油 pH調整剤 なし 大豆

アレルギー表示対象項目
特定原材料 小⻨･卵･乳成分
特定原材料に準ずるもの 大豆･鶏肉･豚肉

№7303 「魚介類」を含まないお弁当

出力日：2023/6/6 一冨士ケータリング株式会社



【KM-2】

食材名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

カットコーン(蒸し) スイートコーン なし なし なし

⾚パプリカ素揚げ ⾚パプリカ､植物油脂 シリコーン なし 大豆

⻩パプリカ素揚げ ⻩パプリカ､植物油脂 シリコーン なし 大豆

ミックスベジタブル ⼈参､とうもろこし､グリンピース なし なし なし

鶏肉片栗粉揚げ 鶏もも肉､片栗粉､植物油脂 シリコーン なし 大豆･鶏肉

れんこん片栗粉揚げ れんこん､片栗粉､植物油脂
pH調整剤､メタリン酸Na､酸化防止剤(V.C)､漂白剤
(次亜硫酸Na)､ミョウバン､シリコーン

なし 大豆

むし鶏肉 鶏肉 なし なし 鶏肉

ブロッコリー蒸し ブロッコリー なし なし なし

さつま芋素揚げ さつまいも､植物油脂 シリコーン なし 大豆

南瓜素揚げ 南瓜､植物油脂 シリコーン なし 大豆

さくら漬 大根､塩､醸造酢
酸味料､調味料(アミノ酸)､保存料(ソルビン酸K)､香
料､甘味料(サッカリンNa)､着色料(⾚106､⾚102､⻩
4)､漂白剤(次亜硫酸Na)

なし なし

抹茶塩 食塩､抹茶 調味料(アミノ酸) なし なし

純白飯 精白米 pH調整剤 なし なし

アレルギー表示対象項目
特定原材料 なし
特定原材料に準ずるもの 大豆･鶏肉

№5957 「⼩⻨」を含まないお弁当

出力日：2023/6/6 一冨士ケータリング株式会社



【KT-2】

食材名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

小松菜ソテー

小松菜､コンソメ(乳糖､食塩､鶏肉､デキストリン､砂
糖､チキンファット､酵⺟エキス､食⽤油脂､蛋白加⽔
分解物､粉末醤油､オニオンパウダー､酵⺟エキス発酵
調味料､香辛料､チキンエキス､澱粉､果糖)

調味料(アミノ酸等)､カラメル色素､酸味料､香辛料抽
出物

小⻨･乳成分 大豆･鶏肉

ポテトフライ じゃがいも､植物油脂､食塩､ぶどう糖 ピロリン酸Na､シリコーン 小⻨ 大豆

タコさんウインナー(鶏肉入)
鶏肉､魚肉(まぐろ､かじき)､豚脂肪､豚肉､砂糖､食塩､
香辛料､オニオンエキス､結着材料(粉末状植物性蛋
白､乳蛋白､澱粉､卵蛋白)､植物油脂

加⼯澱粉､くん液､調味料(アミノ酸等)､pH調整剤､リ
ン酸塩(Na､K)､保存料(ソルビン酸)､香辛料抽出物､着
色料(⾚104､カロチノイド)､シリコーン

卵･乳成分
牛肉･大豆･鶏肉･
豚肉

三色ピーマンボイル 緑ピーマン､⾚ピーマン､⻩ピーマン なし なし なし

れんこん片栗粉揚げ れんこん､片栗粉､植物油脂
pH調整剤､メタリン酸Na､酸化防止剤(V.C)､漂白剤
(次亜硫酸Na)､ミョウバン､シリコーン

なし 大豆

豚ロース串揚
⾐(パン粉､小⻨粉､澱粉､食塩､胡椒)､玉葱､豚肉､澱粉､
大豆蛋白､大豆油､食塩､卵白粉

調味料(アミノ酸)､ソルビット､ポリリン酸Na､パプリ
カ色素､増粘剤､乳化剤､シリコーン

小⻨･卵 大豆･豚肉

白身魚フライ
タラ､小⻨粉､小⻨澱粉､食塩､ぶどう糖､酵⺟､パーム
油､植物油脂

調味料(アミノ酸)､増粘剤(グァーガム)､シリコーン 小⻨ 大豆

鶏南蛮あげ
鶏肉､片栗粉､醤油､みりん､しょうが､にんにく､植物
性油脂

調味料(アミノ酸等)､シリコーン 小⻨ 大豆･鶏肉

ブロッコリー蒸し ブロッコリー なし なし なし
さつま芋素揚げ さつまいも､植物油脂 シリコーン なし 大豆

細切り昆布  昆布､醤油､砂糖､⽔飴､醸造酢
調味料(アミノ酸等)､カラメル色素､酸味料､保存料(ソ
ルビン酸K)､増粘多糖類

小⻨ 大豆

金魚しょうゆ アミノ酸液､食塩､脱脂加⼯大豆､小⻨､砂糖､ぶどう糖
カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安息香
酸Na､パラオキシ安息香酸)

小⻨ 大豆

【純白飯】一本押 精白米 pH調整剤 なし なし

アレルギー表示対象項目
特定原材料 小⻨･卵･乳成分
特定原材料に準ずるもの 牛肉･大豆･鶏肉･豚肉

№7304 「果物・トマト」を含まないお弁当

出力日：2023/6/6 一冨士ケータリング株式会社



【NK-2】

食材名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

小松菜ボイル 小松菜 なし なし なし
ポテトフライ じゃがいも､植物油脂､食塩､ぶどう糖 ピロリン酸Na､シリコーン 小⻨ 大豆
カットコーン(蒸し) スイートコーン なし なし なし

揚オムレツ 鶏卵､澱粉､醤油､砂糖､食塩､食酢､植物性油脂 リン酸塩(Na)､着色料(カロチン)､シリコーン 小⻨･卵 大豆

野菜かき揚げ天
野菜(玉葱､じゃが芋､⼈参､いんげん)､⾐(小⻨粉､澱
粉､食塩)､天ぷら粉(小⻨粉､澱粉､パンプキンパウ
ダー､卵⻩粉､食塩)､植物油脂

加⼯澱粉､膨張剤､調味料(アミノ酸)､着色料(クチナ
シ､カロチン)､シリコーン､ベーキングパウダー

小⻨･卵 大豆

白身魚フライ
タラ､小⻨粉､小⻨澱粉､食塩､ぶどう糖､酵⺟､パーム
油､植物油脂

調味料(アミノ酸)､増粘剤(グァーガム)､シリコーン 小⻨ 大豆

エビフライ
えび､小⻨粉､砂糖､パン粉､澱粉､食塩､粉末油脂､
ショートニング､植物油脂

加⼯澱粉､調味料(アミノ酸)､増粘剤(グァーガム)､pH
調整剤､膨張剤､乳化剤､着色料(パプリカ色素)､シリ
コーン

えび･小⻨ 大豆

ブロッコリー蒸し ブロッコリー なし なし なし
さつま芋素揚げ さつまいも､植物油脂 シリコーン なし 大豆

さくら漬 大根､塩､醸造酢
酸味料､調味料(アミノ酸)､保存料(ソルビン酸K)､香
料､甘味料(サッカリンNa)､着色料(⾚106､⾚102､⻩
4)､漂白剤(次亜硫酸Na)

なし なし

金魚しょうゆ アミノ酸液､食塩､脱脂加⼯大豆､小⻨､砂糖､ぶどう糖
カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安息香
酸Na､パラオキシ安息香酸)

小⻨ 大豆

【胡麻なし】ニギリ10ケ 精白米､炊飯油 pH調整剤 なし 大豆

アレルギー表示対象項目
特定原材料 えび･小⻨･卵
特定原材料に準ずるもの 大豆

№5959 「肉類」を含まないお弁当

出力日：2023/6/6 一冨士ケータリング株式会社



【28-2】

食材名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

⼈参ボイル ⼈参 なし なし なし

ブロッコリー蒸し ブロッコリー なし なし なし

アスパラボイル アスパラガス なし なし なし

カットコーン(蒸し) スイートコーン なし なし なし

オクラボイル オクラ なし なし なし

ミックスベジタブル ⼈参､とうもろこし､グリンピース なし なし なし

さくら漬 大根､塩､醸造酢
酸味料､調味料(アミノ酸)､保存料(ソルビン酸K)､香
料､甘味料(サッカリンNa)､着色料(⾚106､⾚102､⻩
4)､漂白剤(次亜硫酸Na)

なし なし

抹茶塩 食塩､抹茶 調味料(アミノ酸) なし なし

純白飯 精白米 pH調整剤 なし なし

アレルギー表示対象項目
特定原材料 なし
特定原材料に準ずるもの なし

№5960 「特定原材料28品目」を含まないお弁当

出力日：2023/6/6 一冨士ケータリング株式会社


